
Achizitie servicii reparatie circuit electric 365 RM

I.D.: 99921297

Data publicarii	09.07.24	Coduri CPV	50116100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.630,00 RON - 2.630,00 RON

Descriere: Achizitie servicii reparatie circuit electric 365 RM: 1. Manopera pozare circuite noi prize ,desfiintare circuit priza vechi h/om pret unitar fara TVA 20 lei x 90 h = 1.800 lei 2. Priza PT tip GEWIS -2dubla shuko buc 7 x pret unitar 65 lei = 455 lei 3. Cablu 3*2,5 MYYM ml 30 x pret unitar fara TVA 6,5 lei = 195 lei 4. Jgheab 20x25 ml 26 x pret unitar fara TVA 2,5 lei = 65 lei 5 Material marunt (pini,cleme,holtzsuruburi,diblri,conectori) set 1 x pret unitar fara TVA 115 lei = 115 lei Total fara TVA 2.630 lei
